



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

EXTRAORDINARY

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 134]

CHENNAI, THURSDAY, MAY 23, 2013
Vaikasi 9, Vijaya, Thiruvalluvar Aandu–2044

Part IV—Section 1

Tamil Nadu Bills

ERRATA

THE TAMIL NADU APPROPRIATION BILL, 2013
(L.A. Bill No. 5 of 2013)

and

THE TAMIL NADU APPROPRIATION (VOTE ON ACCOUNT) BILL, 2013
(L.A. Bill No. 6 of 2013)

In the English version of Tamil Nadu Appropriation Bill, 2013 (L.A. Bill No. 5 of 2013) and The Tamil Nadu Appropriation (Vote on Account) Bill, 2013 (L.A. Bill No. 6 of 2013) published at pages 27-43 of Part IV—Section 1 of the *Tamil Nadu Government Gazette Extraordinary*, dated 28-3-2013, the following corrections may be made:-

At page 27 —

Under the caption 'contents', under the heading 'Bills', for the words and figures 'L.A.Bill No. 5 of 2013 - Tamil Nadu Appropriation (Vote on Account) Act', substitute the words and figures, "**L.A. Bill No. 6 of 2013 - Tamil Nadu Appropriation (Vote on Account) Bill**".

In the contents, under the heading 'Bills', for the words and figures, 'L.A. Bill No. 6 of 2013 - Tamil Nadu Appropriation Act', substitute the words and figures "**L.A. Bill No. 5 of 2013 - Tamil Nadu Appropriation Bill**".

At page 28 —

In the heading for the words and figures, 'L.A. Bill No.5 of 2013', substitute the words and figures '**L.A. Bill No. 6 of 2013**'.

In the enacting formula, for the word, 'in', substitute the word, "it".

At page 36 —

In the heading, for the words and figures, 'L.A. Bill No. 6 of 2013', substitute the words and figures, 'L.A. Bill No. 5 of 2013'.

In the enacting formula, for the word, 'in', substitute the word "it".

At page 37—

In the 27th line, for the figure '1,000' occurring in column 5, substitute the figure "11,000".

In the 28th line, for the figure '2,000' occurring in column 5, substitute the figure "4,000".

A.M.P. JAMALUDEEN,
Secretary.

தமிழ்நாடு சட்டமுன்வடிவுகள்

திருத்தங்கள்

**2013-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நிதி ஒதுக்கச் சட்டமுன்வடிவு
(சட்டமன்றப் பேரவை சட்டமுன்வடிவு எண் 5/2013)**

மற்றும்

**2013-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நிதி ஒதுக்க (முன்னளி மானிய வாக்களிப்பு) சட்டமுன்வடிவு
(சட்டமன்றப் பேரவை சட்டமுன்வடிவு எண் 6/2013)**

28-3-2013-ஆம் நாளிட்ட தமிழ்நாடு அரசிதழ் சிறப்பு வெளியீட்டில் (வெளியீடு எண் 85A) பகுதி IV—பிரிவு 1 பக்கங்களில் 1 முதல் 15 வரையில் பிரசுரிக்கப்பட்டுள்ள 2013-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நிதி ஒதுக்கச் சட்டமுன்வடிவு (சட்டமன்றப் பேரவை சட்டமுன்வடிவு எண் 5/2013) மற்றும் 2013-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நிதி ஒதுக்க (முன்னளி மானிய வாக்களிப்பு) சட்டமுன்வடிவு (சட்டமன்றப் பேரவை சட்டமுன்வடிவு எண் 6/2013) ஆகிய சட்டமுன்வடிவுகளில் கீழ்க்காணும் திருத்தங்கள் செய்யப்படுகிறது.

பக்கம் 1—

'சட்டமன்றப் பேரவை சட்டமுன்வடிவு எண் 5/2013' என்ற எண்கள் மற்றும் வார்த்தைகளுக்குப் பதிலாக 'சட்டமன்றப் பேரவை சட்டமுன்வடிவு எண் 6/2013' என்ற எண்கள் மற்றும் வார்த்தைகள் அமைக்கப்படுதல் வேண்டும்.

பக்கம் 9—

'சட்டமன்றப் பேரவை சட்டமுன்வடிவு எண் 6/2013' என்ற எண்கள் மற்றும் வார்த்தைகளுக்குப் பதிலாக 'சட்டமன்றப் பேரவை சட்டமுன்வடிவு எண் 5/2013' என்ற எண்கள் மற்றும் வார்த்தைகள் அமைக்கப்படுதல் வேண்டும்.

பக்கம் 10—

வரிசை (Line) எண் 28-ல் பகுதி (column) 5-ல், '2,000' என்ற எண்ணுக்குப் பதிலாக '4,000' என்ற எண் இருத்தல் வேண்டும்.

**அ.மு.பி. ஜமாலுதீன்,
செயலாளர்.**